РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
НАГОРНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Петушинского района
Владимирской области

Р Е Ш Е Н И Е

 от __________                                                                                             № ____

О внесении изменений в Положение о публичных
слушаниях, общественных обсуждениях на
территории муниципального образования
«Нагорное сельское поселение», утвержденное
решением Совета народных депутатов
Нагорного сельского поселения от 28.06.2018 №
2/6

В соответствии со статьей 28 Федерального закона от 06.10.2003 №
131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Нагорное
сельское поселение», в целях приведения нормативного правового акта в
соответствие с действующим законодательством, Совет народных депутатов
Нагорного сельского поселения

РЕШИЛ:

1. Внести изменения в Положение о публичных слушаниях,
общественных обсуждениях на территории муниципального образования
«Нагорное сельское поселение», утвержденное решением Совета народных
депутатов Нагорного сельского поселения от 28.06.2018 № 2/6:

1.1. Пункт 4.1. изложить в следующей редакции:
«4.1. Публичные слушания проводятся по инициативе населения,

Совета, главы поселения или главы местной администрации,
осуществляющего свои полномочия на основе контракта.

Публичные слушания, проводимые по инициативе населения или
Совета, назначаются Советом, а по инициативе главы поселения или главы
местной администрации, осуществляющего свои полномочия на основе
контракта, - главой поселения».

2. Настоящее решение вступает в силу с даты его официального
опубликования (обнародования) в газете «Вестник Нагорного поселения».

Глава поселения                                                                      И. В. Русакова